



Общероссийская общественная организация
«ВСЕРОССИЙСКОЕ ДОБРОВОЛЬНОЕ
ПОЖАРНОЕ ОБЩЕСТВО»

СОВЕТ
БОДАЙБИНСКОГО РАЙОННОГО ОТДЕЛЕНИЯ

666902, Бодайбо, ул. Сорокинская 55, тел/факс 5-74-29

E-mail: bdbvdpo@list.ru



Директору АО «Витимэнерго»
А.Р. Машковскому

В ответ на Ваш запрос от 02.02.2017г. направляем Вам коммерческое предложение о стоимости необходимого оборудования:

№ пп	Наименование	ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость
1.	ППКОП "Протон-16" без АКБ	шт.	1	12750	12750,00
2.	Видеокамера ST-2007	шт.	4	3000	12000,00
3.	Видеокамера ST-4016	шт.	2	3045	6090,00
4.	НБО "Молния" выход	шт.	3	378	1134,00
5.	Астра-621	шт.	27	921	24867,00
6.	Астра-5	шт.	3	524	1572,00
7.	Видеорегистратор ST-HDVR-8TVI	шт.	1	7125	7125,00
8.	Видеокамера ST-2001	шт.	2	3500	7000,00
9.	Жоский диск SATA3 на 4 Тб	шт.	1	15250	15250,00
10.	Разъем St-BNC-2	шт.	8	30	240,00
11.	Разъем St-BNC-P	шт.	8	17	136,00
12.	Замок "Полет-450М"	шт.	1	2350	2350,00
13.	Доводчик DS060	шт.	1	920	920,00
14.	Домофон DP-203HA	шт.	1	1530	1530,00
15.	Контроллер Z5R	шт.	1	500	500,00
16.	Панель ABS 109	шт.	1	650	650,00
17.	Считыватель BT-R1	шт.	1	200	200,00
18.	Кнопка JSB-Kn20	шт.	2	370	740,00
19.	Коробка IP55	шт.	8	35	280,00
20.	Извещатель конт."СМК-1"	шт.	16	130,9	2094,40
21.	Извещатель ASC-101 (Радио KTC 2 брелка)	шт.	1	2054	2054,00
22.	Кодовый ключь ТМ	шт.	20	98	1960,00
23.	Кабель КПСнг(А) - FRLS 2x0,5 негорючий	м.	600	21,5	12900,00
24.	ИПР	шт.	3	362	1086,00

25.	РИП- Блок питания "ST ББП-51АКБ"	шт.	2	2570	5140,00
26.	КРК	шт.	16	23,4	374,40
27.	ПКП Сигнал 10	шт.	1	2775	2775,00
28.	Извещатель дым."ИПД-3.10"	шт.	56	358,5	20076,00
29.	Блок питания ББП-30	шт.	1	1245	1245,00
30.	Кабель-канал 20х10	м.	200	24	4800,00
31.	Кабель-канал 40х15	м.	2,6	45	117,00
32.	Кабель КП-59CU+2х0,75	м.	200	25	5000,00
33.	Свет. оповещатель "Маяк-12КП"	шт.	2	260,2	520,40
34.	Розетка, вилка	комп.	2	74,5	149,00
35.	АКБ 12В, 7А/ч	шт.	2	720	1440,00
36.	ИП 103-5/4-А3	шт.	46	136	6256,00
37.	Кабель 6х0,12	м.	400	11	4400,00
38.	Кабель 4х0,12	м.	50	8,2	410,00
39.	Стяжка для крепления кабеля	100шт	10	72	720,00
40.	ШВВП 2х0,75	м.	50	10,5	525,00
41.	АКБ 12В,17 А/ч	шт.	2	1580	3160,00
42.	Дюбель 6х30мм	шт.	1000	0,35	350,00
43.	Саморезы	кг.	5	210	1050,00
	Итого				173936,20
ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ					173936,20

Председатель совета БРО ВДПО



В.А. Калашников